

## موضوع بخشنامه؛ ارسال نام کاربری اعضای هیات ارزیابی ستاد اقامه نماز استان

مدیر محترم ستاد اقامه نماز استان

سلام علیکم

با احترام و آرزوی قبولی طاعات و عبادات در ماه ضیافت الهی، پیرو بخشنامه های شماره ۱/۰۱/۱۱۱۰۴۲ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ و ۱/۰۱/۱۱۲۱۲۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۴ به پیوست فایل اکسل نام کاربری و رمز عبور اعضای هیات ارزیابی ستاد اقامه نماز استان (شامل؛ نماینده استاندار، نماینده امام جمعه، نماینده سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، نماینده منتخب دستگاه های اجرایی، مدیر و کارشناس برنامه ریزی، نظارت و ارزیابی ستاد اقامه نماز استان و نماینده نهاد مقام معظم رهبری در استان (صرفاً برای ارزیابی دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی استان مطابق با مفاد بخشنامه شماره ۱/۰۱/۱۱۱۸۸۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۸)) به حضورتان ارسال می گردد.

مستدعی است ترتیبی اتخاذ فرمائید تا با ملاحظه و رعایت موارد ذیل الذکر ارزیابی عملکرد اقامه نماز دستگاه های اجرایی آن استان در سال ۱۳۹۹ انجام پذیرد؛

- ۱ - زمان ارزیابی ستاد اقامه نماز استان از ۱۵ لغایت ۳۱ اردیبهشت ماه بوده و قابل تمدید نمی باشد.
- ۲ - با عنایت به شرایط شیوع ویروس کرونا در کشور، نشست ها و جلسات توجیهی، آموزشی و هماهنگی ارزیابان و در صورت تشخیص دعوت از نمایندگان دستگاه ها جهت ارائه توضیحات و مستندات تکمیلی ترجیحاً به صورت مجازی برگزار شده و در صورت الزام به برگزاری جلسات حضوری محدود، با رعایت پروتکل های ابلاغی وزارت بهداشت (اعم از زمان و مکان و تعداد اعضای جلسه) و تشخیص مدیر ستاد اقامه نماز و رئیس هیات ارزیابی استان انجام پذیرد.
- ۳ - کارشناس برنامه ریزی، نظارت و ارزیابی ستاد استان با قید فوریت، ضمن بررسی سامانه سجاده، تمامی پرونده های در وضعیت ثبت شده (زرد رنگ) و نهایی شده (آبی رنگ) را به وضعیت ارسال شده (سبز رنگ) تغییر داده تا امکان مشاهده و ارزیابی عملکرد دستگاه ها برای ارزیابان استان فراهم گردد.
- ۴ - نام کاربری هر یک از اعضای هیات ارزیابی ستاد اقامه نماز استان با قید فوریت ابلاغ و توجیه و آموزش اعضاء از سوی ستاد اقامه نماز استان انجام پذیرد.
- ۵ - هر یک از اعضای هیات ارزیابی استان، پس از ورود به سامانه نسبت به تکمیل اطلاعات کاربری و تغییر رمز عبور خود اقدام نمایند.
- ۶ - از آنجایی که ارزیابی ستاد اقامه نماز، ارزیابی مبتنی بر عملکرد می باشد، بنابراین لازم است هر یک از ارزیابان، گزارش و مستندات ارسالی از سوی دستگاه های اجرایی استان را به صورت کامل مطالعه نموده و پس از یادداشت نکات مربوط (قوت

باسمه تعالی

"مؤلان مومن در نظام اسلامی باید امکانات کثرتی خود را در خدمت دعوت به نماز بگذارند."  
مقام معظم رهبری

تاریخ ۱۴۰۰/۲/۱۵

شماره ۱/۰۱/۱۱۲۹۹۰

دارد پیوست

ها، ضعف‌ها و راه کارهای اصلاح و بهبود برنامه ها و فعالیت ها) نسبت به ثبت امتیاز خود ذیل سه راهبرد مدیریتی - تمهیدی، آموزشی - پژوهشی و تبلیغی - ترویجی اقدام نمایند.

۷ - نام کاربری ستاد اقامه نماز استان، که در سنوات قبل ابلاغ شده است، جهت مدیریت و راهبری مراحل ارزیابی عملکرد دستگاه ها بوده و امکان ثبت امتیاز با آن وجود ندارد.

۸ - بخش "امتیاز مدیریتی ستاد اقامه نماز" دارای ۱۰۰ امتیاز بوده که براساس نحوه و میزان تعامل دستگاه با ستاد اقامه نماز و نیز اجرا و توسعه برنامه های مصوب و بومی و ابتکاری و صرفاً توسط مدیر استان در سامانه ثبت خواهد یافت.

در پایان یادآور می‌شود، براساس برنامه ریزی و تقسیم کار صورت گرفته جناب آقای خیرالدین مدیر محترم برنامه ریزی ستاد به همراه آقایان مبینی و حامدی مسئولیت راهبری و پاسخگویی به سئوالات و ابهامات همکاران ستاد اقامه نماز استان در فرآیند ارزیابی عملکرد دستگاه ها را عهده دار می‌باشند.



سید علی مهدیان

**معاون برنامه ریزی، نظارت و ارزیابی**

رونوشت به:

جناب آقای محمد حسین رضایی نماینده رئیس جمهور در امر نماز و رئیس هیات ارزیابی ستاد اقامه نماز جهت استحضار  
جناب آقای دکتر سید احمد زرهانی قائم مقام محترم ستاد مرکزی اقامه نماز جهت استحضار  
جناب آقای مصطفی خیرالدین مدیر برنامه ریزی و ارزیابی جهت اطلاع و پیگیری، لطفاً  
حجت الاسلام والمسلمین جواد حیرانی مدیر نظارت و پیگیری جهت اطلاع  
جناب آقای مجتبی مبینی رئیس اداره پیگیری و نظارت جهت اطلاع و پیگیری، لطفاً  
جناب آقای علیرضا بختیاری کارشناس نظارت و ارزیابی جهت اطلاع  
جناب آقای محمد حامدی مسئول دفتر معاون برنامه ریزی، نظارت و ارزیابی جهت اطلاع و پیگیری، لطفاً